
PËRSHKRIMI
BUXHETI 

AKTUAL
ALOKUAR SHPENZIMET

ZOTIM  NË 

PRITJE

BUXHETI I 

LIRE

      11321 ADMINISTRATA QENDRORE - MZHR 6,196,803.95 6,196,803.95 5,836,776.98 314,428.34 45,598.63

        11 PAGA DHE SHTESA 194,955.95 194,955.95 194,955.95 0.00 0.00

        13 MALLRA DHE SHËRBIME 249,500.00 249,500.00 188,546.43 37,324.36 23,629.21

        14 SHPENZIME KOMUNALE 5,888.58 5,888.58 5,521.86 2.16 364.56

        20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 3,596,459.42 3,596,459.42 3,575,953.49 8,395.05 12,110.88

        30 PASURITË JOFINANCIARE 2,150,000.00 2,150,000.00 1,871,799.25 268,706.77 9,493.98

      11421 ZYRA E MINISTRIT - MZHR 145,968.69 145,968.69 128,366.08 8,120.10 9,482.51

        11 PAGA DHE SHTESA 102,968.69 102,968.69 102,968.69 0.00 0.00

        13 MALLRA DHE SHËRBIME 43,000.00 43,000.00 25,397.39 8,120.10 9,482.51

   ZERI I BILANCIT TE GJENDJES 0.00 0.00 -11,469.00 0.00 11,469.00

        61 TE HYRAT NGA VITI I KALUAR 0.00 0.00 -11,469.00 0.00 11,469.00

    221 MINISTRIA E ZHVILLIMIT RAJONAL 6,342,772.64 6,342,772.64 5,953,674.06 322,548.44 66,550.14

TABELA E BUXHETIT TË MZHR-së PËR PERIUDHËN JANAR - DHJETOR 2020 


